PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 5/2022
                  Processo nº 49/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL, PARA

REVITALIZAÇÃO DA (UBS) UNIDADE DE SAÚDE BÁSICA DE SAÚDE DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 30/08/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: COWAG ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI.

VALOR TOTAL: R$ 73.015.06.(Setenta e Três Mil e Quinze Reais e Seis Centavos.)

VIGÊNCIA:  30/08/2022 A 28/02/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 30 de Agosto de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL